- 1 -

（様式７）                                （排出事用）

  ５年 ７月１０日

 長野県知事 様

 令和４年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間 令和３年度から令和５年度

会 社 名 株式会社 東建工業

住 所 〒389-0514

長野県東御市加沢４６０－１

代 表 者名    代表取締役 櫻井 能成

業   種 製造業     ・    建設業

処 理 施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部署  専務取締役

担 当 者名  小林 光則

連 絡 先

ＴＥＬ ０２６８－６２－１８２３

ＦＡＸ ０２６８－６２－０７９３

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  info@token-e.co.jp

ホームページアドレス  http://www.token-e.co.jp

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

4 年度目標値 4 年度実績値 3 年度実績値 2 年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
800 719,33 1195,21 67,15

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
750 702,73 1186,54 66.29

売上高の推移

（円）
200,000,000 237,942,075 283,665,872 200,501,546

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・資材の調達においては、計画に基づいて残材が発生することが無いようにした。

・エコアクション２１の目標の達成を意識するために、今年も小学生に

 エコに関するポスターを描いてもらい、掲示している。

・社内の資料及び FAX の受信用紙は使用済のコピー用紙（裏紙）の利用とし、

 １００％達成している。

・段ボールや古紙は分別しすべて再利用処分をした。

・SDGs における社員の意識向上に努めた。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

 4年度

目標値

 4 年度

実績値

 3 年度

実績値

 2 年度

実績値

再生砕石 100 100 100 100

再生ｱｽﾌｧﾙﾄ 100 100 100 100

ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ 100 0 0 0

全 体 100 100 100 100